

Cessi Cogitandi AB

559117-0898

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Cecilia Maria Moldén, Verkställande direktör

2026-03-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom skola och förskola med säte i Vaxholm, Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	4 089	50 093	16 020	0
Resultat efter finansiella poster	-145 653	-86 610	-69 927	-62 509
Soliditet (%)	55	14	53	73

Omsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år till följd av förändringar i verksamheten under perioden.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	61 338	-86 610	24 728
Balanseras i ny räkning		-86 610	86 610	0
Erhållna aktieägartillskott		171 000		171 000
Årets resultat			-145 653	-145 653
Vid årets utgång	50 000	145 728	-145 653	50 075

Aktieägartillskott 171 000 SEK (0 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	145 728
Årets resultat	-145 653
Summa	75
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	75
Summa	75

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 089	50 093
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-90 733	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-86 644	50 093
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-38 233
Övriga externa kostnader		-59 060	-88 394
Personalkostnader	2	0	-10 266
Summa rörelsekostnader		-59 060	-136 893
Rörelseresultat		-145 704	-86 800
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		124	190
Räntekostnader och liknande resultatposter		-73	0
Summa finansiella poster		51	190
Resultat efter finansiella poster		-145 653	-86 610
Resultat före skatt		-145 653	-86 610
Årets resultat		-145 653	-86 610

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		13 020	103 753
Summa varulager m.m.		13 020	103 753
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 317	0
Övriga fordringar		19 396	13 633
Summa kortfristiga fordringar		20 713	13 633
Kassa och bank			
Kassa och bank		57 833	59 834
Summa kassa och bank		57 833	59 834
Summa omsättningstillgångar		91 566	177 220
Summa tillgångar		91 566	177 220
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		145 728	61 338
Årets resultat		-145 653	-86 610
Summa fritt eget kapital		75	-25 272
Summa eget kapital		50 075	24 728
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		41 491	152 492
Summa långfristiga skulder		41 491	152 492
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa kortfristiga skulder		0	0
Summa eget kapital och skulder		91 566	177 220

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Cessi Cogitandi AB, 559117-0898
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-02-22

Cecilia Maria Moldén
Cecilia Maria Moldén
Ordförande och verkställande direktör
2026-02-24

Jakob August Gille
Jakob August Gille
Styrelseledamot
2026-02-24

Mårten Axel Jakob Gille
Mårten Axel Jakob Gille
Styrelseledamot
2026-02-24